
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Ravvisata l'opportunità di avere a disposizione una quantità di oggetti di rappresentanza e coppe e targhe, 

e di poter effettuare ricevimenti ecc. per le manifestazioni sportive che si svolgono nella città;

Ritenuto, per quanto sopra detto, di prevedere una spesa per un ammontare di Euro 1.500,00;

Ritenuto, per alcune spese più urgenti, di autorizzare l'economo comunale a provvedere ad anticipazioni 

previa costituzione, presso lo stesso, di apposito fondo;

Preso atto che gli abituali fornitori dell'Ente sono:



- Fiorini Elvio di Cattolica per coppe e targhe;

- Ceramica Elettra di Cattolica per oggetti in ceramica, terracotta 

  ecc.;

- COOPAS per ricevimenti, aperitivi ecc.;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al Dlgv 267 del 18.8.2000;

Visto lo Statuto Comunale vigente;

Visti i vigenti Regolamenti di contabilità e per l'esecuzione delle spese in economia;

Considerato che, nella fattispecie, per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta,

                          D E T E R M I N A 

- di procedere, al fine di avere a disposizione una quantità di oggetti di rappresentanza e coppe e targhe, e 

di poter effettuare ricevimenti ecc. per le manifestazioni sportive che si svolgono nella città, all'esecuzione degli 

ordini necessari, affidandoli a trattativa diretta alle seguenti ditte mediante emissione dei relativi buoni d'ordine:

- Fiorini Elvio di Cattolica per coppe e targhe;

- Ceramica Elettra di Cattolica per oggetti in ceramica, terracotta 

  ecc.;

- Coopas per ricevimenti, aperitivi ecc. 

oppure, in caso di necessità o indisponibilità delle stesse, presso altre eventuali ditte di fiducia, dando atto che, 

date le particolari caratteristiche degli interventi, non è possibile dettagliare la spesa se non all'atto dell'emissione 

dei buoni d'ordine;

-  di autorizzare l'Ufficio Ragioneria, su disposizione del sottoscritto, all'emissione di mandati di 

anticipazione all'Economo comunale al fine di anticipare le spese ritenute più urgenti e, comunque, entro i limiti 

dell'impegno sottoindicato;

- di assumere la spesa complessiva di Euro 1.500,00 sul cap. 3320.001 "Acquisto beni di consumo  e di 

beni non ammortizzabili" del bilancio 2003 - impegno n. 961 - accertamento n. 257 -;

- di individuare nella persona del Signor Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL28883/ASD-DEL     Determina D. n. 344 del 06.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


